
Tab. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati  nelle ultime 24 ore (dati del 21 ottobre 2020)

Numero 

di casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 375.191 100

1 Stati Uniti 58.549 15,6 15,6

2 India 54.044 14,4 30,0

3 Brasile 23.227 6,2 36,2

4 Regno Unito 21.330 5,7 41,9

5 Francia 20.468 5,5 47,3

6 Argentina 16.337 4,4 51,7

7 Russia 16.319 4,3 56,0

8 Italia 15.199 4,1 60,1

9 Spagna 13.873 3,7 63,8

10 Rep. Ceca 11.984 3,2 67,0

11 Polonia 9.291 2,5 69,5

12 Colombia 8.256 2,2 71,7

13 Paesi Bassi 8.149 2,2 73,8

14 Germania 7.595 2,0 75,9

15 Messico 5.788 1,5 77,4

16 Iran 5.039 1,3 78,7

17 Iraq 3.920 1,0 79,8

18 Indonesia 3.602 1,0 80,8

19 Romania 3.400 0,9 81,7

20 Marocco 3.254 0,9 82,5
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Fig. 2 - Paesi con il più alto numero di contagiati nelle ultime 24 ore (dati del 21 ottobre 2020)


